
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/250/17 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu gminy Bolesławiec na 2018 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 

poz. 1875) art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, art. 239  art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 52.700.000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące        52.099.398 zł 

2) dochody majątkowe        600.602 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 62.645.300 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące        44.925.032 zł 

2) wydatki majątkowe        17.720.268 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości 9.945.300 zł 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 10.000.000 zł, oraz kwotę rozchodów budżetu w wysokości 

54.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 152.500 zł oraz rezerwę celową na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 147.500 zł. 

§ 6. Ustala się plan przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 626.158 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 12.605.272 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 190.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 190.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczaniu narkomanii, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2018 r.

Poz. 1429



§ 9. Ustala się dochody w kwocie 4.000 zł z tytułu opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

oraz wydatki w kwocie 60.000 zł na realizację zadań związanych z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 1.580.000 zł z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych oraz wydatki w kwocie 1.935.000 zł na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 2.715.310 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11a do niniejszej uchwały, 

2) celowe dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 219.089 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11b do niniejszej uchwały, 

3) podmiotowe dla instytucji kultury w kwocie 3.140.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11c do niniejszej 

uchwały. 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

1) dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy w kwocie 357.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11d  

do niniejszej uchwały, 

2) dotacje podmiotowe dla niepublicznych przedszkoli w kwocie 500.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11e  

do niniejszej uchwały, 

§ 12. Ustala się plan dochodów rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych w wysokości 

4.550 zł i wydatków nimi finansowanych w kwocie 4.550 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

§ 13. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w kwocie 17.720.268 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan dochodów związanych z ochroną środowiska w wysokości  200.000 zł oraz plan 

wydatków w wysokości 336.290 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian  w planie  wydatków bieżących, w tym wydatki na uposażenia i wynagrodzenia oraz 

wydatków majątkowych, w granicach działu, z wyłączeniem wydatków wieloletnich, 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Uziej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1429



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1429



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1429



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1429



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1429



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1429



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1429



 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1429



 

 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1429



 

 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1429



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1429


		2018-03-21T12:38:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




